tucruut Caífínates , nid an, 1683. 4quo lac.

confilium dcclaravit , non obftare nullitatcs ,

quas adverfus Decreta pars ad verfa obiicicbat.

Eodem tandem anno in oppidum fc contulit

confiliarius Petrus Antonius Ciavari commiila-

rius , dieque 19. Aprilis poiTcffionem cjußcm

fœudi Caffinatibus tradidit , affignatis ejus 6-

nibus , ut ex procefTu confiât p. 176., cV ex

inftrumeiuo rogato a Notario Carolo Perrçllis

ex Urbe Belvedere . Juífum etiam a caufx

commiíTario in partibus exilíente, ut Po[ft[[o- Jj'î

res , & detentores territoriorum in feudo Fe/- Ai*»*

la recognofeant in dominum , & patronum [л-

crum renale monafierium Montis Cafitni eionç

forrefrondeant tjuod jurt debetнг , [er vata fir

ma

JURISDICTIONS MQNAST. С A SSIN. 69¿

ma platci q. R. Bemardi Abbatis , & nihilominus

provifum eft ,quodilJuftris princeps Bonifati, uni»

verfitas, & homines terra,- prxdi&x non turbent,

ñeque fe intromi&ant in feudo prxdifto fub pçna

ducatorum duo milliafifco regio, ¿Sic. Quod de-

cretum principi , atque univerfitati Bonifati inti-

maturoeft, & peredi<áumaliis,quibusintereífc

competeret. Die 16L Junii judici maguí curia:

Ignatio de Amico mandatum cft, cogerct qui huic

decreto parère detredaveri nr, juberetye, ut qui

latifundia со in oppido poflîdcrcnt,decimas, vige-

fimas&c ex prxicripto platex Bernardi Abbatis

perfolveret. Alia etiam edita fuere decreta in no-

ftri mojiafterii commodum redundantia-.defcriptio

enim omnium agrorum , qui a quocumqueineo»

dem feudo poífidebantur , commifla fuit D. Dio-

nyfio Cofta regio Confentinx civitatis Auditori.ea-

que ad umbelicum fummo omnium confenfu , ad

quosid negocii fpedabat, fuit una cumejufdetn

feudi conterminis, five confiais perduda . Hxç

fane deferiptio confirmata cft per.rcgium confi-

liarium p. Francifcum Gafcon cau.fxcommiiïa-

rium .Hic enim fuo decreto 17. Decembris 1691,

omnibus agrorum poifefloribus in ea deferiptionc ,

feu Platea contentisprxcepit, ut facro Cafinenfi

cœnobio .decimam , quintam decimam , vigefi-

mam , & trigefimam , refpedivè , juxta plateam

Bernard» Abbatis , iolycrcnt .

F«udtt4i Dirutum tandem Felix oppidum Cailînates pro

empW* pria facúltate a facra Çongregatione concilii ob-

teufim tenta atque decreto Jofephiconfulis epifeopi Bifi-

ïimu , & ad id a fac. çongregatione delegan in em-

phytheuûm conceflît Jacobo Telcfio principi Boni

fati , ejuíque fuccefloribus mafeulini içxus ab ejus

corpore legitime defeendentibus ad renovandum,

fingulis yiginti novem anniscum aliis paétís appo-